30 יוני 2016

כ"ד סיון תשע"ו

לכבוד

מר יונה אריאל

הנדון: מניעת ניגוד עניינים

1. מר יונה (להלן: "העובד") מועסק כמנהל בקרה ותכנון כוח אדם בתאגיד השידור הציבורי (להלן: "התאגיד"), החל מיום 01.02.2016.
2. במסגרת תפקידו, אחראי העובד על היבטים שונים ביחס לקליטתם והעסקתם של עובדים בתאגיד, לרבות תקנים פתוחים, תכנון תקינה ומשמרות, מיצוע שכר בהתאם לטווחי שכר מאושרים ועוד.